АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2018 года
                                                        № 4
О численности населения
На основании данных похозяйственного учёта администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
п о с т а н о в л я ю:
считать, численность населения на территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по состоянию на 01 января 2018 года в количестве 14 769 (четырнадцать тысяч семьсот шестьдесят девять) человек согласно Приложения.

Глава Криводановского сельсовета

            А.Р. Павликовский
Кузнецова О.С.
297 22 50
Приложение
к постановлению администрации
Криводановского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
от 09 января 2018 года № 4
Численность населения

на территории Криводановского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области
по состоянию на 01 января 2018 года
	Криводановский сельсовет
Новосибирского района

Новосибирской области
	Число

хозяйств, ед.
	Численность населения зарегистрированного по месту жительства (человек)
	Проживающих

1 год и более и не зарегистрированных по месту жительства

	Село Криводановка

	4613
	11413
	12

	Село Марусино

	973
	2701
	3

	Посёлок Павино

	-
	-
	-

	СНТ, НСТ, ДНТ, ДНП

	161
	655
	8

	ИТОГО:
	5747
	14 769
	23